
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22.2015 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 19 marca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm. ) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Pruszkowa na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1: zmniejszyć: zwiększyć: 

  

Ogółem:     - 4 661 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

- 4 661 

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

- 4 661 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

- 4 661 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2: zmniejszyć: zwiększyć: 

  

Ogółem:     - 4 661 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

- 4 661 

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

- 4 661 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 3 955 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 706 

          

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 4 661 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 4 661 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2015 r.

Poz. 6552



§ 3. W uchwale Nr III.14.2014 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 18 grudnia 2014 r w sprawie budżetu 

Miasta Pruszkowa na 2015 rok: 

1) Załącznik nr 5 „Dochody na realizację zadań zleconych na 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik nr 6 „Wydatki na realizację zadań zleconych na 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla 

aktów prawa miejscowego. 

  

 Prezydent Miasta Pruszkowa: 

Jan Starzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6552



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6552


		2015-07-24T13:57:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




